Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych z zakresu immunochemii wraz           z dzierżawą analizatora głównego  i analizatora do badań cito uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę, aby metodyki zostały zbindowane osobno i podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
2. Pytanie: W związku z nowelizacją ustawy Prawo Zamówień Publicznych uległ zmianie art. 24 ust. 1 pkt 1. Czy Zamawiający może przesłać poprawny druk oświadczenia lub wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia przygotowanego przez Wykonawcę ze zmienionym zapisem?
Odpowiedź: Zamawiający na swojej stronie internetowej (www.poliklinika.koszalin.pl) zamieścił w dniu dzisiejszym (01.07.2009 r.) poprawiony tekst oświadczenia.

3. Pytanie: Chcąc pozostać w zgodzie z obowiązującymi przepisami zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 2 – załącznik nr 7 wzoru umowy poprzez określenie terminu płatności dzierżawy na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

